Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου σε ισοζύγιο με την αρχική σύμβαση.  

23. Την υπ’ αριθμ. 994/2024 (πρακτικό 26ο/16-07-2024) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:62177ΛΛ-0Ω7), με την οποία 
εγκρίθηκε η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά εκατό εβδομήντα μία (171) 
ημέρες μέρες, δηλαδή έως τις 31.12.2024. 

24. Την υπ’ αριθμ. 27/2025 (πρακτικό 1ο/14-01-2025) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:99ΖΚ7ΛΛ-ΧΒΝ), με την οποία 
εγκρίθηκε η 2η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά εκατό είκοσι (120)

[...]

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2023 στη ΣΑ ΝΠ408 
15. Την υπ’ αριθμ. 994/2024 (πρακτικό 26ο/16-07-2024) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:62177ΛΛ-0Ω7), με την οποία εγκρίθηκε η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου 
κατά εκατό εβδομήντα μία (171) ημέρες μέρες, δηλαδή έως τις 31.12.2024. 
16. Την υπ’ αριθμ. 27/2025 (πρακτικό 1ο/14-01-2025) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:99ΖΚ7ΛΛ-ΧΒΝ), με την οποία εγκρίθηκε η 2η παράταση προθεσμίας περαίωσης του 
έργου κατά εκατό είκοσι (120)  ημέρες, δηλαδή έως τις 30.04.2025.